Transpaleta sobre orugas
TP2000

945

1515

385

1740
1240

ED.09_2014



Transpaleta sobre orugas
TP2000

MOTOR GASOLINA

IVIOEOT 1ot HONDA
TIDO ettt R AR GX390
CiliNdros y ClINAIrAda ..o monocilindrico da 389 cm’
Potencia Bruta MaX .. et 11,7 HP - 8,7 kW @ 3600 rpm
REZIMEN A FPIM 1ot 3500 rpm
AFTANQUE .. bR manual
DISTRIBUIDOR

TIPO R mecanico

BOMBA HIDRAULICA
NUMEIO Y HIPO v n° 3 aengranajes de 4 cm?
Caudal lItrOS POF MUNULO ..o 15 Ipm

MOTOR DE TRACCION

THIPO 1R orbital
CHINATAAA v 100 cm’
ORUGA

TENSOF OFUEAS ..vvoreeuiereeseesesssesessses s s ss s bbb bbb con engrase
ANCRO OFUZA oot 250 mm
ROAINIOS POF TR e 5
VL= Lo Tal[a F=Ta M [<IRa = 1] 1= el [ | 1,5-2,2km/h
QIO FIJ 00ttt 1740 mm
CPACIAAA oo 2000 kg
Pendiente Maxima SUPEIADIE ...t 20° (36,4%)
PESO OPERATIVO (EXCIUSO OPEIAQON) ..ceuieeeeiseisrisesieeisessessssesssessessssssssss st ssssssssssssssssnns 845 kg
TANQUE CARBURANTE

[CT= 1Yo 11 = litros 6,5
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